СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 июля 2010 года № 34

Об отчете Главы Омского муниципального района Омской области

о результатах его деятельности и деятельности Администрации

Омского муниципального района Омской области

за период работы в должности Главы Омского

муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,

Регламентом Совета Омского муниципального района Омской области,

Совет Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Отчет Главы Омского муниципального района Омской области о

результатах его деятельности и деятельности Администрации Омского

муниципального района Омской области за период работы в должности

Главы Омского муниципального района Омской области принять к

сведению, отметив положительную тенденцию социально-экономического

развития Омского муниципального района Омской области.

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области (Шеркановой Л.Ф.) обеспечить

опубликование настоящего решения в газете «Омский пригород».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Заместителя Главы муниципального района Администрации Омского

муниципального района Омской области (Кондрашова В.И.).

Председатель Совета

муниципального района                                                                   Г.Г. Долматов